
Servicii verificare stingatoare, hidranti si PRAM

I.D.: 42776810

Data publicarii	14.05.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 992,00 RON - 992,00 RON

Descriere: Servicii de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2) Descriere :
identificare si verificare incarcare sincarcare tingator cu pulbere tip P6 : 18 buc x 28.00 lei/buc = 504.00 lei verificare hidrant interior tip C = 1 buc x 28.00 lei/buc = 28.00 lei
verificare rezistenta de dispersie a prizei de pamant : 5 buc x 50.00 lei/buc = 250.00 lei
verificare continuitati electrice : 70 buc x 3.00 = 210 lei Total general = 992.00 lei fara TVA
